

Panaji, 12th June, 2017 (Jyaistha 22, 1939)

SERIES II No. 10

OFFICIAL GAZETTE
GOVERNMENT OF GOA



PUBLISHED BY AUTHORITY

EXTRAORDINARY

No. 5

GOVERNMENT OF GOA

Department of Elections

Office of the Chief Electoral Officer

Notification

No. 5-25-2017/ELEC/3060

The following Notifications No. 479/3/2017 (I), 479/3/2017 (II), and 479/3/2017 (III), all dated 12-06-2017 issued by the Election Commission of India, New Delhi, are hereby published for general information.

Place: Panaji-Goa.
Dated: 12-06-2017.

Kunal, IAS,
Chief Electoral Officer.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan,
Ashoka Road,
New Delhi - 110001

Dated: 12th June, 2017
22 Jyaistha, 1939 (Saka)

Notification

No. 479/3/2017(I).- In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, in consultation with

the Central Government, hereby appoints the Secretary General to the Lok Sabha, Parliament House, New Delhi, to be the Returning Officer for the Presidential Election, 2017.

By order,

VARINDER KUMAR
Principal Secretary.

Notification

Dated: 12th June, 2017
22 Jyaistha, 1939 (Saka)

No. 479/3/2017(II).- In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, hereby appoints, in addition to the Officers appointed vide the Commission's Notification No. 479/3/2017 (III) dated 12th June, 2017, the following Officers of the Lok Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi, to be the Assistant Returning Officers at Headquarters of the Returning Officer for the Presidential Election, 2017:

- (1) Shri Ravindra Garimella, Joint Secretary.
- (2) Shri Vinay Kumar Mohan, Director.

By order,

VARINDER KUMAR
Principal Secretary.

Notification

Dated: 12th June, 2017
22 Jyaistha, 1939 (Saka)

No. 479/3/2017(III).— In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, hereby appoints, in addition to the Officers appointed vide the Commission's Notification No. 479/3/2017 (II) dated 12th June, 2017, the Officers mentioned in column 3 of the TABLE below as the Assistant Returning Officers for the Presidential Election, 2017 at the premises of the Legislative Assemblies of the States, NCT of Delhi and UT of Puducherry mentioned in column 2 of the TABLE below:

Table

Sl. No.	State/Union Territory	Officers appointed as Assistant Returning Officer
1	2	3
1.	Andhra Pradesh	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri K. Satyanarayana Rao, in-charge Secretary to State Legislature, Andhra Pradesh Legislature Secretariat, Block-6, I.G.C., Velagapudi-522503, Guntur District, Andhra Pradesh. 2. Shri P. Balakrishnamacharyulu, Deputy Secretary to Legislature, Andhra Pradesh Legislature Secretariat, Block-6, I.G.C., Velagapudi-522503, Guntur District, Andhra Pradesh.
2.	Arunachal Pradesh	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Modan Lasa, Secretary, Legislative Assembly Arunachal Pradesh, Naharlagun-791110. 2. Shri Kago Habung, Additional Secretary, Legislative Assembly, Arunachal Pradesh, Naharlagun-791110.
3.	Assam	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri M. K. Deka, Principal Secretary, Assam Legislative Assembly Dispur, Guwahati-6. 2. Shri A. N. Deka, Additional Secretary, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-6.
4.	Bihar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Ram Shreshtha Roy, Secretary, Bihar Legislative Assembly, Patna. 2. Shri Bhushan Kumar Jha, Deputy Secretary, Bihar Legislative Assembly, Patna.
5.	Chhattisgarh	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Devendra Verma, Principal Secretary, Chhattisgarh Legislative Assembly. 2. Shri Chandra Shekhar Gangrade, Additional Secretary, Chhattisgarh Legislative Assembly.
6.	Goa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri N. B. Subhedar, Secretary, Goa Legislature Secretariat. 2. Smt. Namrata Ulman, Joint Secretary, Goa Legislature Secretariat.
7.	Gujarat	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri D. M. Patel, Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Viththalbhai Patel Bhavan, Sector No.-10, Gandhinagar-382010. 2. Shri S. M. Memon, Deputy Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Viththalbhai Patel Bhavan, Sector No.-10, Gandhinagar-382010.

1	2	3
8.	Haryana	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Pankaj Agarwal, Labour Commissioner, Government of Haryana. 2. Shri Naren Dutt, Joint Secretary, Haryana Vidhan Sabha, Vidhan Bhawan, Sector-1, Chandigarh.
9.	Himachal Pradesh	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Sunder Singh Verma, Secretary, Himachal Pradesh Vidhan Sabha. 2. Shri Lal Singh Kanwar, Deputy Secretary, Himachal Pradesh Vidhan Sabha.
10.	Jammu & Kashmir	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri M. R. Singh, Secretary, Jammu & Kashmir Legislative Assembly, Assembly Secretariat Jammu/Srinagar. 2. Shri Gh. Mohi-ud-din Bhat, Deputy Secretary, Jammu & Kashmir Legislative Assembly, Assembly Secretariat Jammu/Srinagar.
11.	Jharkhand	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Binay Kumar Singh, Secretary-in-charge, Jharkhand Legislative Assembly, Ranchi. 2. Shri Ranjeet Kumar, Joint Secretary, Jharkhand Legislative Assembly, Ranchi.
12.	Karnataka	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri S. Murthy, Secretary (I/C), Karnataka Legislative Assembly, P. B. No. 5074, Room No. 121, 1st Floor, Vidhana Soudha, Bengaluru-560233. 2. Shri M. S. Kumaraswamy, Deputy Secretary, Karnataka Legislative Assembly, P. B. No. 5074, Room No. 127/A, 1st Floor, Vidhana Soudha, Bengaluru-560233.
13.	Kerala	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri V. K. Babu Prakash, Secretary, Kerala Legislature Secretariat, Thiruvananthapuram-695033. 2. Smt. A. Shaila, Joint Secretary, Kerala Legislature Secretariat, Thiruvananthapuram-695033.
14.	Madhya Pradesh	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Awadhesh Pratap Singh, Principal Secretary, Madhya Pradesh Vidhan Sabha Secretariat, Bhopal-462004 (M.P.). 2. Shri Prem Narayan Vishwakarma, Additional Secretary, Madhya Pradesh Vidhan Sabha Secretariat, Bhopal-462004 (M.P.).
15.	Maharashtra	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dr. A. N. Kalse, Principal Secretary, Maharashtra Legislature Secretariat, Vidhan Bhavan, Backbay Reclamation, Mumbai-400032. 2. Shri R. J. Kudtarkar, Deputy Secretary, Maharashtra Legislature Secretariat, Vidhan Bhavan, Backbay Reclamation, Mumbai-400032.
16.	Manipur	<ol style="list-style-type: none"> 1. Smt. M. Ramani Devi, Secretary, Manipur Legislative Assembly, Chingmeirong, Imphal, Manipur. 2. Shri Rohit Sapam, Joint Secretary, Manipur Legislative Assembly, Chingmeirong, Imphal, Manipur.

1	2	3
17.	Meghalaya	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Andrew Simons, Commissioner & Secretary, Meghalaya Legislature Assembly. 2. Shri Foster G. Momin, Deputy Secretary, Meghalaya Legislature Assembly.
18.	Mizoram	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Ngurthanzuala, Secretary, Mizoram Legislative Assembly Secretariat, Aizawl-796001. 2. Shri S. R. Zokhuma, Additional Secretary, Mizoram Legislative Assembly Secretariat, Aizawl-796001.
19.	Nagaland	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri N. Benjamin Newmai, Commissioner & Secretary, Nagaland Legislative Assembly. 2. Shri K. Sekhose, Secretary, Nagaland Legislative Assembly.
20.	Odisha	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Amiya Kumar Sarangi, Secretary, Odisha Legislative Assembly, Odisha Legislative Assembly Secretariat, Bhubaneswar, District-Khurda, Odisha-751001. 2. Shri Bhawani Sankar Senapati, Joint Secretary, Odisha Legislative Assembly, Odisha Legislative Assembly Secretariat, Bhubaneswar, District-Khurda, Odisha-751001.
21.	Punjab	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Shashi Lakhanpal Mishra, Secretary, Punjab Vidhan Sabha Secretariat, Sector-1, Chandigarh. 2. Shri Anil Vij, Additional Secretary, Punjab Vidhan Sabha Secretariat, Sector-1, Chandigarh.
22.	Rajasthan	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Prithvi Raj, Secretary, Rajasthan Legislative Assembly. 2. Shri Mahesh Chandra Sharma, Assistant Secretary, Rajasthan Legislative Assembly.
23.	Sikkim	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri L. M. Pradhan, Secretary, Sikkim Legislative Assembly. 2. Smt. Durga D. Pradhan, Additional Secretary, Sikkim Legislative Assembly.
24.	Tamil Nadu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri K. Boopathy, Additional Secretary/Secretary I/C, Tamil Nadu Legislative Assembly Secretariat, Chennai-600009. 2. Shri B. Subramaniam, Joint Secretary, Tamil Nadu Legislative Assembly Secretariat, Chennai-600009.
25.	Telangana	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dr. S. Raja Sadaram, Secretary to State Legislature, Telangana Legislature Secretariat, Public Gardens, Hyderabad-500004. 2. Dr. V. Narasimha Charyulu, Joint Secretary to State Legislature, Telangana Legislature Secretariat, Public Gardens, Hyderabad-500004.
26.	Tripura	<ol style="list-style-type: none"> 1. Shri Bamdeb Majumder, Secretary, Tripura Legislative Assembly, Agartala-799010. 2. Smt. Lily Debbarma, Joint Secretary, Tripura Legislative Assembly, Agartala-799010.

1	2	3
27.	Uttarakhand	1. Shri Jagdish Chandra, Secretary, 303 Vidhan Sabha Bhavan, Dehradun. 2. Shri Madan Singh Kunjwal, Joint Secretary, 309 Vidhan Sabha Bhawan, Dehradun.
28.	Uttar Pradesh	1. Shri Pradeep Kumar Dubey, Principal Secretary, Vidhan Sabha, Vidhan Bhavan, Uttar Pradesh, Lucknow-226001. 2. Shri Pramod Kumar Joshi, Special Secretary, Vidhan Sabha, Vidhan Bhavan, Uttar Pradesh, Lucknow-226001.
29.	West Bengal	1. Shri Jayanta Koley, Secretary, West Bengal Legislative Assembly, Assembly House, Kolkata-700001. 2. Shri Dhritiranjana Pahari, Joint Secretary-cum-Committee Officer, West Bengal Legislative Assembly, Assembly House, Kolkata-700001.
30.	NCT of Delhi	1. Shri Abhishek Dev, District Magistrate, South West Delhi. 2. Shri Shiv Kumar, District Magistrate, District-West Delhi.
31.	Puducherry	1. Shri A. Vincent Rayar, Secretary, Legislative Assembly Secretariat, Victor Simonel Street, Puducherry-605001. 2. Smt. S. Bhuvaneswari, Editor of Debates, Legislative Assembly Secretariat, Victor Simonel Street, Puducherry-605001.

By order,
VARINDER KUMAR
Principal Secretary.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली ११०००१.

दिनांक: १२ जून, २०१७
२२ ज्येष्ठ, १९३९ (शक)

अधिसूचना

सं. ४७९/३/२०१७(1):— राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, १९५२ (१९५२ का ३१) की धारा ३ की उप धारा (1) के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग, केन्द्रीय सरकार के परामर्श से, महासचिव लोक सभा, संसद भवन, नई दिल्ली को, राष्ट्रपतीय निर्वाचन, २०१७ के लिए एतद्वारा रिटर्निंग आफिसर नियुक्त करता है।

आदेश से,
वरिन्दर कुमार
प्रधान सचिव.

अधिसूचना

दिनांक: १२ जून, २०१७
२२ ज्येष्ठ, १९३९ (शक)

सं. ४७९/३/२०१७(11):— राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, १९५२ (१९५२ का ३१) की धारा ३ की उप धारा (1) के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग, आयोग की अधिसूचना संख्या ४७९/३/२०१७(11) दिनांक १२ जून, २०१७ द्वारा नियुक्त अधिकारियों के अतिरिक्त, लोक सभा सचिवालय, संसद भवन, नई दिल्ली के निम्नलिखित अधिकारियों को राष्ट्रपतीय निर्वाचन, २०१७ के लिए रिटर्निंग आफिसर मुख्यालय में एतद्वारा सहायक रिटर्निंग आफिसर नियुक्त करता है:

- (१) श्री रविन्द्र गरिमेल्ला, संयुक्त सचिव
- (२) श्री विनय कुमार मोहन, निदेशक

आदेश से,
वरिन्द्र कुमार
प्रधान सचिव.

अधिसूचना

दिनांक: १२ जून, २०१७
२२ ज्येष्ठ, १९३९ (शक)

सं. ४७९/३/२०१७(11):— राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, १९५२ (१९५२ का ३१) की धारा ३ की उप धारा (1) के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग, आयोग की दिनांक १२ जून, २०१७ की अधिसूचना सं. ४७९/३/२०१७(11) द्वारा नियुक्त अधिकारियों के अतिरिक्त, राष्ट्रपतीय निर्वाचन, २०१७ के लिए, नीचे की सारणी के स्तम्भ ३ में उल्लिखित अधिकारियों को नीचे की सारणी के स्तम्भ २ में उल्लिखित राज्यों, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली और संघ शासित क्षेत्र पुडुचेरी की विधान सभाओं के परिसर में सहायक रिटर्निंग आफिसरों के रूप में नियुक्त करता है:

सारणी

क्र. सं. (१)	राज्य/संघ शासित क्षेत्र (२)	सहायक रिटर्निंग ऑफिसर के रूप में नियुक्त ऑफिसर (३)
१.	आंध्र प्रदेश	१. श्री के. सत्यनारायण राव, राज्य विधानमंडल के प्रभारी सचिव, आंध्र प्रदेश विधान सभा सचिवालय, ब्लॉक-६, आई. जी. सी., वेलागापुडी-५२२५०३, जिला-गुंटूर, आंध्र प्रदेश २. श्री पी बालकृष्णमचार्युलु, विधानमंडल के उप सचिव, आंध्र प्रदेश विधान सभा सचिवालय, ब्लॉक-६, आई. जी. सी., वेलागापुडी-५२२५०३, जिला-गुंटूर, आंध्र प्रदेश
२.	अरूणाचल प्रदेश	१. श्री मोदन लासा, सचिव, विधान सभा अरूणाचल प्रदेश, नाहरलगून-७९१११० २. श्री कागो हबंग, अपर सचिव, विधान सभा अरूणाचल प्रदेश, नाहरलगून-७९१११०
३.	असम	१. श्री एम. के. डेका, प्रमुख सचिव, असम विधान सभा, दिसपुर, गुवाहाटी-६. २. श्री ए. एन. डेका, अपर सचिव, असम विधान सभा, दिसपुर, गुवाहाटी-६.
४.	बिहार	१. श्री राम श्रेष्ठ राँय, सचिव, बिहार विधान सभा, पटना। २. श्री भूषण कुमार झा, उप सचिव, बिहार विधान सभा, पटना

1	2	3
५.	छत्तीसगढ़	१. श्री देवेन्द्र वर्मा, प्रमुख सचिव, छत्तीसगढ़ विधान सभा २. श्री चंद्रशेखर गंगराडे, अपर सचिव, छत्तीसगढ़ विधान सभा।
६.	गोवा	१. श्री एन. बी. सुभेदार, सचिव, गोवा विधान सभा सचिवालय २. श्रीमती नम्रता उलमान, संयुक्त सचिव, गोवा विधानसभा सचिवालय
७.	गुजरात	१. श्री डी. एम. पटेल, सचिव, गुजरात विधानसभा सचिवालय, विठ्ठलभाई पटेल भवन, सेक्टर नं. १०, गांधीनगर-३८२०१० २. श्री एस. एम. मेमन, उप सचिव, गुजरात विधानसभा सचिवालय, विठ्ठलभाई पटेल भवन, सेक्टर नं. १०, गांधीनगर-३८२०१०
८.	हरियाणा	१. श्री पंकज अग्रवाल, श्रम आयुक्त, हरियाणा सरकार २. श्री नरेन दत्त, संयुक्त सचिव, हरियाणा विधान सभा, विधान भवन, सेक्टर-१, चण्डीगढ़
९.	हिमाचल प्रदेश	१. श्री सुंदर सिंह वर्मा, सचिव, हिमाचल प्रदेश विधान सभा २. श्री लाल सिंह कंवर, उप सचिव, हिमाचल प्रदेश विधान सभा।
१०.	जम्मू-कश्मीर	१. श्री एम. आर सिंह, सचिव, जम्मू-कश्मीर विधान सभा, विधानसभा सचिवालय जम्मू/श्रीनगर २. श्री जी. मोहिउद्दीन भट, उप सचिव, जम्मू-कश्मीर विधान सभा, विधानसभा सचिवालय जम्मू/श्रीनगर
११.	झारखंड	१. श्री बिनय कुमार सिंह, सचिव-प्रभारी, झारखंड विधान सभा, रांची २. श्री रंजीत कुमार, संयुक्त सचिव, झारखंड विधान सभा, रांची
१२.	कर्नाटक	१. श्री एस. मूर्ति, सचिव (प्रभारी), कर्नाटक विधान सभा, पोस्ट बॉक्स नं. ५०७४, कमरा सं. १२१, प्रथम तल, विधान सौध, बेंगलूर-५६०२३३ २. श्री एम. एस. कुमारस्वामी, उप सचिव, कर्नाटक विधान सभा, पोस्ट बॉक्स नं. ५०७४, कमरा सं. १२७/ए, प्रथम तल, विधान सौध, बेंगलूर-५६०२३३
१३.	केरल	१. श्री वी. के. बाबू प्रकाश, सचिव, केरल विधान सभा सचिवालय, तिरुवनंतपुरम-६९५०३३. २. श्रीमती ए. शैला, संयुक्त सचिव, केरल विधानसभा सचिवालय, तिरुवनंतपुरम-६९५०३३
१४.	मध्य प्रदेश	१. श्री अवधेश प्रताप सिंह, प्रधान सचिव, मध्य प्रदेश विधान सभा सचिवालय, भोपाल-४६२००४ (म. प्र.)

1	2	3
		२. श्री प्रेम नारायण विश्वकर्मा, अपर सचिव, मध्य प्रदेश विधानसभा सचिवालय, भोपाल—४६२००४ (म. प्र.)।
१५.	महाराष्ट्र	१. डॉ. ए. एन. कलसे, प्रमुख सचिव, महाराष्ट्र विधानसभा सचिवालय, विधान भवन, बैकबै रेक्लेमेशन, मुंबई—४०००३२ २. श्री आर जे कुइतरकर, उप सचिव, महाराष्ट्र विधानमंडल सचिवालय, विधान भवन, बैकबै रेक्लेमेशन, मुंबई—४०००३२
१६.	मणिपुर	१. श्रीमती एम. रमनी देवी, सचिव, मणिपुर विधान सभा, चिंगमेरॉन्ग, इंफाल, मणिपुर २. श्री रोहित सपम, संयुक्त सचिव, मणिपुर विधान सभा, चिंगमेरॉन्ग, इंफाल, मणिपुर
१७.	मेघालय	१. श्री एंड्रू सिमंस, आयुक्त और सचिव, मेघालय विधान सभा विधानसभा २. श्री फोस्टर जी. मोमिन, उप सचिव, मेघालय विधान सभा
१८.	मिजोरम	१. श्री नगुरथानजुआला, सचिव, मिजोरम विधान सभा सचिवालय, आइजोल—७९६००१ २. श्री एस. आर. जोखुमा, अपर सचिव, मिजोरम विधान सभा सचिवालय, आइजोल—७९६००१
१९.	नागालैंड	१. श्री एन. बेंजामिन न्यूमाई, आयुक्त और सचिव, नागालैंड विधान सभा २. श्री के. सेखोसे, सचिव, नागालैंड विधान सभा
२०.	उड़ीसा	१. श्री अमिय कुमार सारंगी, सचिव, ओडिशा विधान सभा, उड़ीसा विधान सभा सचिवालय, भुवनेश्वर, जिला—खुर्दा, ओडिशा ७५१००१. २. श्री भवानी शंकर सेनापति, संयुक्त सचिव, उड़ीसा विधान सभा, उड़ीसा विधान सभा सचिवालय, भुवनेश्वर, जिला—खुर्दा, ओडिशा ७५१००१.
२१.	पंजाब	१. श्री शशि लखनपाल मिश्र, सचिव, पंजाब विधानसभा सचिवालय, सेक्टर—१, चंडीगढ़ २. श्री अनिल विज, अपर सचिव, पंजाब विधानसभा सचिवालय, सेक्टर—१, चंडीगढ़
२२.	राजस्थान	१. श्री पृथ्वी राज, सचिव, राजस्थान विधान सभा २. श्री महेश चंद्र शर्मा, सहायक सचिव, राजस्थान विधान सभा
२३.	सिक्किम	१. श्री एल. एम. प्रधान, सचिव, सिक्किम विधान सभा २. श्रीमती दुर्गा डी. प्रधान, अपर सचिव, सिक्किम विधान सभा

1	2	3
२४.	तमिलनाडू	१. श्री के. भूपथी, अपर सचिव/सचिव प्रभारी, तमिलनाडू विधान सभा सचिवालय, चेन्नई-६००००९ २. श्री बी. सुब्रमण्यम, संयुक्त सचिव, तमिलनाडू विधान सभा सचिवालय, चेन्नई-६००००९
२५.	तेलंगाना	१. डॉ. एस. राजा सदाराम, राज्य विधानमंडल के सचिव, तेलंगाना विधानसभा सचिवालय, पब्लिक गार्डन्स, हैदराबाद-५००००४ २. डॉ. वी. नरसिम्हा चार्युलु राज्य विधानमंडल के संयुक्त सचिव, तेलंगाना विधानमंडल सचिवालय, पब्लिक गार्डन्स, हैदराबाद-५००००४
२६.	त्रिपुरा	१. श्री बमदेब मजूमदार, सचिव, त्रिपुरा विधान सभा, अगरतला-७९९०१० २. श्रीमती लिली देबबर्मा, संयुक्त सचिव, त्रिपुरा विधान सभा, अगरतला-७९९०१०
२७.	उत्तराखंड	१. श्री जगदीश चंद्र, सचिव, ३०३ विधानसभा भवन, देहरादून २. श्री मदन सिंह कुंजवाल, संयुक्त सचिव, ३०९ विधान सभा भवन, देहरादून
२८.	उत्तर प्रदेश	१. श्री प्रदीप कुमार दूबे, प्रधान सचिव, विधान सभा, विधान भवन, उत्तर प्रदेश, लखनऊ-२२६००१ २. श्री प्रमोद कुमार जोशी, विशेष सचिव, विधान सभा, विधान भवन, उत्तर प्रदेश, लखनऊ-२२६००१
२९.	पश्चिम बंगाल	१. श्री जयंत कोले, सचिव, पश्चिम बंगाल विधान सभा, विधान सभा भवन, कोलकाता-७००००१ २. श्री धृतिरंजन पहाडी, संयुक्त सचिव-सह-समिति अधिकारी, पश्चिम बंगाल विधान सभा, विधान सभा भवन, कोलकाता-७००००१
३०.	राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली	१. श्री अभिषेक देव, जिला-मजिस्ट्रेट, दक्षिण-पश्चिम दिल्ली २. श्री शिव कुमार, जिला-मजिस्ट्रेट, जिला-पश्चिम दिल्ली
३१.	पुडुचेरी	१. श्री ए. विन्सेन्ट रायर, सचिव विधान सभा सचिवालय, विक्टर साइमोनेल स्ट्रीट, पुडुचेरी-६०५००१ २. श्रीमती एस. भुवनेश्वरी, एडिटर ऑफ डिबेट्स, विधान सभा सचिवालय, विक्टर साइमोनेल स्ट्रीट, पुडुचेरी-६०५००१

आदेश से,
वरिन्डर कुमार
प्रधान सचिव.

www.goaprintingpress.gov.in

Published and Printed by the Director, Printing & Stationery,
Government Printing Press,
Mahatma Gandhi Road, Panaji-Goa 403 001.

PRICE-Rs. 9.00

PRINTED AT THE GOVERNMENT PRINTING PRESS, PANAJI-GOA-91/350-6/2017.